
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 21/05/2022 sur ARGENTON

Point extrême : 462 KmPoint avant : 459 Km52 pigeons lâchés à 07:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 76

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
BLENDECQUES

52

Sociétés
6 52

Réclamations admises jusqu'au : 04/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
FRAMERY Quentin
LEICHT J-François
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
LEICHT J-François
LAMAL Joel
LAMAL Joel
DELOHEN Xavier & Didier
FRAMERY Quentin
DECOBERT Christopher

Insc/Eng
BLENDECQUES

LUMBRES
BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
36048
16505
34640

285121
358620

4084407
4084427
217478
351053
217356
16504

215311
217291

Constaté Ecart
2020
2019
2018
2018
2019
2020
2020
2020
2019
2020
2019
2020
2020

Pén.
7
1
2
7
9
9
2
2
5

15
5
3
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
7
7
11
12
11
11
12
16
16
7
11
2

Amateurs / Colombier
461496

2
3

459323
460308

2
3
2

460364
2
4
4

460523

Ch Fce
13:37:15
13:43:46
13:48:20
13:46:55
13:49:42
13:51:52
13:52:06
13:53:02
13:54:48
13:54:49
13:56:22
13:54:39
13:58:25

-2
-2
-2

2

2

-2

2

1329,130
1304,644
1288,016
1286,919
1279,581
1269,316
1268,498
1267,833
1261,963
1261,905
1259,771
1259,627
1249,893

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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